
Zarządzenie Nr 73/19

Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia

Na podstawie art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(DZ.U. z 2018 r., poz. 1986) - zarządzam, co następuje:

§ 1 

W celu zapewnienia nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień w ramach projektu pn.
„Rewitalizacja społeczna, przestrzenno-funkcjonalna, środowiskowa i techniczna Miasta
Czempinia poprzez utworzenie Centrum Aktywizacji Społecznej, zielonej enklawy mi, sta,
ogólnodostępnych stref rekreacji, ciągów komunikacyjnych i budowę monitoringu""
powołuje zespół w składzie:

1. Radosław Paweł Łucka- Przewodniczący Zespołu
2. Jakub Nowak - Członek Zespołu
3. Marcin Rataj czak - Członek Zespołu
4. Michał Kubiak - Członek Zespołu
5. Beata Baj stok- Członek Zespołu
6. Izabela Baranowska - Członek Zespołu
7. Joanna Michalska - Członek Zespołu
8. Hanna Zastrożna- Członek Zespołu

Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący Zespołu. Przewodniczący może
powierzyć poszczególnym członkom Zespołu wykonanie określonych czynności niezbędnych
do realizacji zadań Zespołu.

§2

Zadaniem Członków Zespołu jest sprawowanie nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień
w zakresie odpowiadającym zakresowi obowiązków służbowych, w szczególności:

1) uczestnictwo członków zespołu w prowadzeniu spraw w zakresie merytorycznego
wykonania zadań związanych z zamówieniem,

2) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym wykonawcą, podwykonawcami,
instytucjami i innymi podmiotami na etapie realizacji zamówienia,

3) realizacja i nadzorowanie zamówienia,
4) udział w rozliczeniach finansowych zamówienia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

a 
r 

rzywan a 
wny 
09 


